Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Teixeira de Freitas

Deliberação 8/2021 - TDF-NAGP/TDF-DG/RET/IFBAIANO, DE 9 DE OUTUBRO DE 2021

Edital nº 122, de 08 de setembro de 2021

A Comissão organizadora do Processo Seletivo Simplificado, constituída pela PORTARIA 42/2021 - TDF-GAB/TDF-

DG/RET/IFBAIANO, de 18 de junho de 2021, TORNA PÚBLICO o Resultado final da prova de títulos do Processo Seletivo

Simplificado para contratação de Professor Substituto de Informática - campus Teixeira de Freitas.

Resultado final da prova de títulos

Ordem Candidato PDD Classificação Recursos

1 Sara Mendes Oliveira Lima 34,0 1º --------------------

----

2 Cláudio Moisés Valiense de

Andrade

20,0 2º Indeferido.

Conforme os itens

2.2, 2.3 e 2.4 do

edital.

3 Venícius Gomes Costa Santos 10,0 3º --------------------

----

4 Gerônimo Mendes Pacífico 4,0 4º --------------------

----

5 Gildésio Souza de Oliveira 0 5° --------------------

----

6 Viviane Fontes da Silva 0 6º --------------------

----

A comissão ressalta que nenhum(a) candidato(a) com a inscrição homologada foi desclassificado(a) nessa fase, em virtude de o

edital, conforme o item 5.1.2, indicar que a eliminação ocorreria para os(as) candidatos(as) acima da 20ª colocação.

PD

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Italo Henrique Goncalves Carneiro, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 09/10/2021 09:38:24.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 09/10/2021. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

246608

082013ff45

Rodovia BR 101, Km 882, s/n, Zona Rural, TEIXEIRA DE FREITAS / BA, CEP 45.985-970

Fone: (73) 3665-1031

	Documento assinado eletronicamente por: